新平县水利局2020年固定资产投资项目

推进情况

按照《中共新平县纪委办公室问责预警通知书》（新纪办﹝2020﹞63号）的通知要求，新平县水利局对照2020年度7500万元固定资产投资目标任务，结合项目实施情况实际认真分析，截止2020年9月完成固定资产投资1767万元，预计10月完成固定资产投资4305万元，现将项目推进情况报送如下：

一、新平县水利局2019年入库，2020年在库项目

新平县水利局结转2019年在库固定资产投资项目2个，总投资6813万元，2019年完成投资5782万元，剩余投资1031万元，2020年1-10月完成投资0万元，具体情况为：云南省绿汁江新平县段治理工程投资5514万元、玉溪市新平县小石缸小流域坡耕地水土流失综合治理工程投资1299万元， 2019年由新平县水利局上报新平县统计局入库， 2019年完成投资5782万元，剩余投资1031万元。2020年开始报送固定资产投资后，新平县统计局要求2019年入库项目报送进度必须提供支付凭证作为依据，但两个项目2019年报送进度采用的是形象进度法，支付进度明显小于形象进度，导致剩余固定资产投资无法报送，故新平县水利局2019年结转项目2020年1-10月份固定资产投资完成为0万元。
二、新平县水利局2020年新入库项目

新平县洋发城水库扩建工程总投资15774.83万元，于2020年7月开始动工建设，2020年9月初新平县水利局按照新平县统计局要求报送项目入库相关资料，项目于2020年9月24日入库成功，2020年9月29日报送固定资产完成投资1767万元， 10月完成投资4305万元，全年预计完成投资7900万元。
三、新平县水利局2020年计划新入库项目

新平县漠沙镇双河小流域坡耕地治理工程总投资1260.71万元，工程于2020年10月中旬开始动工，11月6日已将固定资产入库材料报送新平县统计局，待上级统计部门核查后入库，预计项目全年完成投资450万元。
                      新平彝族傣族自治县水利局
                          2020年11月09日
- 3 -